
ÍNDICE

Contabilidade ....................................................................................................................................................................... 3
Licitação ........................................................................................................................................................................... 262

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



PODER EXECUTIVO

Prefeito: Érico Stevan Gonçalves.

Av. Jacarandá, 555 - Centro, Guarantã do Norte - MT
CEP 78.520-000

(66) 3552-5100

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br Assinado Digitalmente



CONTABILIDADE

LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL 2024

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 14 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 15 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 16 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 17 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 18 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 19 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 20 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 21 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 22 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 23 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 24 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 25 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 26 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 27 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 28 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 29 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 30 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 31 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 32 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 33 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 34 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 35 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 36 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 37 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 38 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 39 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 40 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 41 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 42 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 43 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 44 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 45 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 46 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 47 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 48 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 49 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 50 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 51 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 52 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 53 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 54 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 55 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 56 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 57 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 58 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 59 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 60 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 61 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 62 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 63 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 64 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 65 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 66 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 67 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 68 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 69 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 70 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 71 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 72 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 73 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 74 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 75 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 76 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 77 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 78 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 79 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 80 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 81 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 82 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 83 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 84 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 85 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 86 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 87 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 88 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 89 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 90 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 91 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 92 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 93 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 94 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 95 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 96 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 97 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 98 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 99 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 100 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 101 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 102 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 103 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 104 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 105 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 106 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 107 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 108 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 109 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 110 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 111 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 112 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 113 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 114 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 115 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 116 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 117 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 118 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 119 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 120 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 121 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 122 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 123 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 124 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 125 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 126 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 127 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 128 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 129 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 130 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 131 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 132 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 133 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 134 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 135 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 136 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 137 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 138 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 139 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 140 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 141 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 142 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 143 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 144 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 145 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 146 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 147 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 148 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 149 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 150 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 151 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 152 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 153 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 154 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 155 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 156 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 157 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 158 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 159 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 160 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 161 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 162 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 163 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 164 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 165 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 166 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 167 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 168 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 169 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 170 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 171 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 172 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 173 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 174 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 175 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 176 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 177 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 178 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 179 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 180 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 181 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 182 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 183 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 184 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 185 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 186 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 187 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 188 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 189 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 190 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 191 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 192 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 193 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 194 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 195 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 196 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 197 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 198 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 199 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 200 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 201 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 202 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 203 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 204 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 205 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 206 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 207 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 208 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 209 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 210 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 211 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 212 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 213 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 214 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 215 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 216 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 217 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 218 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 219 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 220 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 221 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 222 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 223 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 224 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 225 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 226 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 227 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 228 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 229 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 230 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 231 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 232 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 233 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 234 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 235 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 236 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 237 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 238 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 239 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 240 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 241 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 242 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 243 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 244 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 245 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 246 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 247 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 248 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 249 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 250 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 251 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 252 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 253 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 254 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 255 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 256 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 257 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 258 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 259 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 260 Assinado Digitalmente



DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 261 Assinado Digitalmente



LICITAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL
Nº 037/2023

O município de Guarantã do Norte/MT representado pela
Prefeitura Municipal torna público para conhecimento dos
interessados que o Pregão Presencial nº 037/2023, obte-
ve o seguinte resultado: A empresa W2 ESPERANCA AS-
SESSORIA CONTABIL S/S LTDA – ME, sagrou-se ven-
cedora com o valor global de R$ 234.000,00 (duzentos e
trinta e quatro mil reais). O processo administrativo re-
ferente à licitação acima se encontra a disposição dos in-
teressados na sala de licitações da referida Prefeitura, lo-
calizada na Rua das Oliveiras, 135, Bairro Jardim Vitória.
Guarantã do Norte/MT, 26 de janeiro de 2024. Silvana de
Lourdes Pereto/Pregoeira.

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N°
023/2024

OBJETO: Processo estimativo para pagamento de servi-
ços de cartório de paz e ofícios, registro civil e tabelionato
de notas registro de lavratura de escritura, no exercício de
2024, no município de Guarantã do Norte.

FAVORECIDO: GUARANTA CARTORIO DE PAZ

VALOR: R$ 9.900,00 (nove mil e novecentos reais).

PERÍODO/PRAZO: janeiro a dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74 inciso I da Lei nº 14.133/
2021.

Ratifico a presente inexigibilidade de licitação nos termos
do Artigo 74 inciso I da Lei nº 14.133/2021, e em confor-
midade com o parecer jurídico, parecer da controladoria in-
terna e justificativa anexos ao processo compra N° 187/
2024.

Guarantã do Norte/MT, 26 de janeiro de 2024.

Érico Stevan Gonçalves

Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 262 Assinado Digitalmente



AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL - CONCORRÊNCIA
PUBLICA N° 02/2023

O município de Guarantã do Norte/MT, representado pela
Prefeitura Municipal, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público para conhecimento dos interes-
sados, que RETIFICOU o edital da Concorrência Pública
002/2023, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
DE ENGENHARIA, COM COMPROVADA CAPACIDADE
TÉCNICA, ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA PARA
CONSTRUÇÃO DA SEDE DA GERÊNCIA DA POLITEC
NO MUNICÍPIO DE GUARANTÃ DO NORTE – MT, tudo
em conformidade com as disposições no edital e seus ane-
xos, partes integrantes e inseparáveis do Edital. Nos se-
guintes Itens:

Onde se lê:

4.1.2. OS INTERESSADOS DEVERÃO ENTRAR EM
CONTANTO NO TELEFONE (66) 3552-5153 OU ATRA-
VÉS DO E-MAIL comprasguaranta@gmail.com OU PES-
SOALMENTE NO SETOR DE CADASTROS DESTA PRE-
FEITURA PARA REALIZAÇÃO DO CADASTRO.

Leia-se:

4.1.2. OS INTERESSADOS PODERÃO, SE TIVER INTE-
RESSE EM REALIZAR OU ATUALIZAR O CADASTRO,
ENTRAR EM CONTANTO NO TELEFONE (66) 3552-5153
OU ATRAVÉS DO E-MAIL comprasguaranta@gmail.com
OU PESSOALMENTE NO SETOR DE CADASTROS DES-
TA PREFEITURA PARA REALIZAÇÃO DO CADASTRO.

Onde se lê:

4.2.1. A Caução deverá ser prestada em moeda corrente
nacional DEPOSITADO em conta corrente fornecida pela
Tesouraria da Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/
MT, que deverá fazer parte da documentação apresentada
no Envelope nº 01 – Documentos de Habilitação.

Leia-se:

4.2.1. A Caução deverá ser prestada em moeda corrente
nacional DEPOSITADO em conta corrente fornecida pela
Tesouraria da Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/
MT, podendo ser solicitada através do e-mail licitacaogua-
rantadonorte@gmail.com ou pessoalmente no Setor de
Contabilidade da Prefeitura Municipal de Guarantã do Nor-

te/MT, que deverá fazer parte da documentação apresen-
tada no Envelope nº 01 – Documentos de Habilitação.

Onde se lê:

9.2.1. Certidão de Registro Cadastral - C.R.C. “expedido
pela Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT”;

Leia-se:

9.2.1. Certidão de Registro Cadastral - C.R.C. “expedido
pela Prefeitura Municipal de Guarantã do Norte/MT”; caso
licitante optar em não fazer cadastro, esse item não carac-
teriza como objeto de inabilitação.

Onde se lê:

9.6.3. Comprovação da capacitação técnico-profissional,
mediante apresentação de Certidão de Acervo Técnico –
CAT, expedida pelo CREA da região pertinente, nos termos
da legislação aplicável, em nome do(s) responsável(is) téc-
nico(s) e/ou membros da equipe técnica que participarão
do serviço de engenharia, que demonstre a Anotação de
Responsabilidade Técnica - ART, relativo à execução dos
serviços que compõem as parcelas de maior relevância
técnica e valor significativo da contratação, a saber:

Leia-se:

9.6.3. Comprovação da capacitação técnico-profissional,
mediante apresentação de Certidão de Acervo Técnico –
CAT, COM REGISTRO de Atestado de Capacidade Técni-
ca, expedida pelo CREA da região pertinente, nos termos
da legislação aplicável, em nome do(s) responsável(is) téc-
nico(s) e/ou membros da equipe técnica que participarão
do serviço de engenharia, que demonstre a Anotação de
Responsabilidade Técnica - ART, relativo à execução dos
serviços que compõem as parcelas de maior relevância
técnica e valor significativo da contratação, a saber:

As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

A Data de Abertura permanece no dia 06 de fevereiro de
2024 às 08 horas (Horário de Mato Grosso). – Sem tolerân-
cia de atraso.

Guarantã do Norte/MT, 26 de janeiro de 2024.

Silvana de Lourdes Pereto

Presidente da Comissão de Licitação

DIÁRIO OFICIAL
Guarantã do Norte

Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024 • ANO III | N° 436

diariooficial.guarantadonorte.mt.gov.br 263 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183,

OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=33413209000136,
OU=AC CERTIFICA MINAS v5, L=Guaranta do Norte, ST=MT, O=ICP-
Brasil, C=BR

Data/Hora Sun Jan 28 22:33:06 UTC 2024

Emissor do
Certificado

CN=AC CERTIFICA MINAS v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 3392372780850078866

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	
	PODER EXECUTIVO

	Contabilidade
	Lei Orçamentária Anual 2024

	Licitação
	Resultado de Licitação Pregão Presencial nº 037/2023
	RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 023/2024
	AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL - CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 02/2023


		2024-01-28T22:33:06+0000
	MUNICIPIO DE GUARANTA DO NORTE:03239019000183




